
 
 

UCHWAŁA NR XLVI /311/ 2023  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  na podstawie: 

- planu finansowego Nr 6 z dnia 20 marca 2023 roku na finansowanie zadań ze środków Funduszu Pomocy 
zwiększone zostały środki na wypłatę  świadczeń  pieniężanach na podstawie z art.13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy, 

- planu finansowego Nr 3 z dnia 21 marca 2023 roku przyznane zostały środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie zadań z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek  w związku z konfliktem na 
Ukrainie. 

- planu finansowego Nr 3 z dnia 21 marca 2023 roku przyznane zostały środki z Funduszu Pomocy na  
finansowanie zadań z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie. 

- planu finansowego Nr 3 z dnia 16 marca 2023 roku przyznane zostały środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie zadań z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł na osobę oraz 2% koszty jego obsługi, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- planu finansowego Nr 1 z dnia 16 marca  2023 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków elektrycznych  dla gospodarstw 
domowych,   -pisma Ministra Finansów z dnia 16 marca  2023 roku  znak sprawy ST3.4752.5.2023.g 
otrzymano dodatkowe środki z Funduszu Pomocy jako wsparcie jst. w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami  będącymi 
obywatelami Ukrainy, 

- umowy darowizny nr 54/2022/2023 z dnia 10-02-2023 zawartej z „ ZWIERZ”  Ogólnopolską  Fundacja na 
Rzecz  Ochrony Zwierząt otrzymano darowiznę na realizacje projektu pn. „ Zwierzowa  Akcja Kastracja! „ 

- decyzji budżetowej Nr 90 Wojewody Lubelskiego z dnia 24 marca 2023 przyznana została dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizacje zadań w zakresie  wychowania przedszkolnego w 2023 roku,  Rada Gminy 
Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 37 203,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 30 187 245,39 zł w tym dochody bieżące 19 847 245,39 zł dochody 
majątkowe 10 340 000,00  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3810



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 17 203,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą    34 447 245,39 zł w tym wydatki bieżące  21 375 094,52  zł wydatki 
majątkowe        13 072 150,87  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 przychody i rozchody budżetu  w 2023 roku do Uchwały Nr 
XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Kwotę planowanego deficytu budżetu 
gminy określa się w wysokości 4 260 000,00 zł. Określa się łączą kwotę planowanych rozchodów budżetu 
gminy w kwocie 1 140 000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2023 roku 
do Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3810



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 420,56

0,00 0,00

75095 0,00 420,56

0,00 0,00

0,00 420,56

0,00 6 705,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 705,00

0,00 0,00

0,00 6 705,00

0,00 20 150,00

0,00 0,00

80103 0,00 4 472,00

0,00 0,00

0,00 4 472,00

80106 0,00 15 678,00

0,00 0,00

0,00 15 678,00

0,00 338,00

0,00 0,00

85395 0,00 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 7 650,00 7 988,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

88 800,00 104 478,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 650,00 7 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

55 000,00 59 472,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 88 800,00 104 478,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 000,00 59 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 181 053,53 201 203,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 900,00 13 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 136 900,00 143 605,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
205,00 625,56

758 Różne rozliczenia 9 146 084,00 9 152 789,00

Pozostała działalność 20 205,00 20 625,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 205,00 20 625,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/311 /2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3810



0,00 0,00

0,00 338,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

90013 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 32 613,56

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 590,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 590,00

0,00 0,00

0,00 4 590,00

razem: 0,00 4 590,00

0,00 0,00

0,00 37 203,56

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 150 041,83 30 187 245,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

27 540,00 32 130,00

bieżące 2 549 368,00 2 553 958,00

Pozostała działalność 27 540,00 32 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 540,00 32 130,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 340 000,00 10 340 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

bieżące 17 260 673,83 17 293 287,39

Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 285,00 639 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 650,00 7 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 803 632,84 3 803 632,84 3 615 432,84 2 937 209,00 678 223,84 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 379,00 -1 379,00 -1 379,00 0,00 -1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,56 1 799,56 1 799,56 1 463,41 336,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 053,40 3 804 053,40 3 615 853,40 2 938 672,41 677 180,99 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 625,85 182 625,85 171 625,85 28 205,00 143 420,85 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 379,00 -1 379,00 -1 379,00 0,00 -1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,56 1 799,56 1 799,56 1 463,41 336,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 046,41 183 046,41 172 046,41 29 668,41 142 378,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 379,00 -1 379,00 -1 379,00 0,00 -1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 621,00 58 621,00 58 621,00 0,00 58 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,15 336,15 336,15 0,00 336,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,15 336,15 336,15 0,00 336,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,48 171,48 171,48 171,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,61 70,61 70,61 70,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,09 242,09 242,09 242,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,52 33,52 33,52 33,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,80 13,80 13,80 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,32 47,32 47,32 47,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/311/2023  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3810



430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886 255,50 7 886 255,50 6 937 099,54 6 012 498,00 924 601,54 690 555,96 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 855,00 26 855,00 26 855,00 26 105,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

7 913 110,50 7 897 110,50 6 947 954,54 6 038 603,00 909 351,54 690 555,96 258 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

5 398 628,05 5 398 628,05 4 907 609,57 4 335 315,00 572 294,57 269 718,48 221 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 955,00 5 955,00 5 955,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

5 404 583,05 5 388 583,05 4 897 564,57 4 341 270,00 556 294,57 269 718,48 221 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 980,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

659 339,19 659 339,19 292 249,19 278 000,00 14 249,19 351 090,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 811,19 663 811,19 296 721,19 282 472,00 14 249,19 351 090,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 472,00 8 472,00 8 472,00 8 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 024,86 555 024,86 534 024,86 515 500,00 18 524,86 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 678,00 15 678,00 15 678,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 702,86 570 702,86 549 702,86 531 178,00 18 524,86 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 678,00 15 678,00 15 678,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 678,00 27 678,00 27 678,00 27 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 750,00 220 750,00 172 728,40 0,00 172 728,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3810



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 500,00 221 500,00 173 478,40 0,00 173 478,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 906,30 1 902 906,30 1 527 616,30 1 050 353,00 477 263,30 0,00 375 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 746,00 -26 746,00 -26 746,00 -23 046,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 746,00 26 746,00 26 746,00 1 715,00 25 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 906,30 1 902 906,30 1 527 616,30 1 029 022,00 498 594,30 0,00 375 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 0,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 0,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 893,00 838 893,00 836 893,00 633 108,00 203 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,00 3 791,00 3 791,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 684,00 842 684,00 840 684,00 633 108,00 207 576,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 188,00 116 188,00 116 188,00 0,00 116 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 279,00 116 279,00 116 279,00 0,00 116 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 910,00 81 910,00 71 910,00 48 510,00 23 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 046,00 -23 046,00 -23 046,00 -23 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 955,00 22 955,00 22 955,00 1 715,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 819,00 81 819,00 71 819,00 27 179,00 44 640,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 960,00 18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 960,00 -18 960,00 -18 960,00 -18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 485,00 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 621,00 -3 621,00 -3 621,00 -3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,00 -465,00 -465,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3810



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 315,00 26 315,00 26 315,00 26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 060,00 31 060,00 31 060,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 30,00 0,00 30,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 38,00 0,00 38,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 988,00 7 988,00 68,00 0,00 68,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 30,00 0,00 30,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 38,00 0,00 38,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 988,00 7 988,00 68,00 0,00 68,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480 252,64 1 040 252,64 1 036 252,64 134 962,52 901 290,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797,00 6 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 485 252,64 1 045 252,64 1 041 252,64 134 962,52 906 290,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 203,00 36 203,00 36 203,00 0,00 36 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 203,00 28 203,00 28 203,00 0,00 28 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3810



1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 880 673,83 18 824 522,96 16 079 995,50 10 292 251,52 5 787 743,98 1 440 817,46 853 710,00 0,00 0,00 450 000,00 13 056 150,87 13 056 150,87 0,00 0,00

-65 922,00 -65 922,00 -45 922,00 -23 046,00 -22 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 535,56 62 535,56 62 235,56 29 283,41 32 952,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

31 893 287,39 18 821 136,52 16 096 309,06 10 298 488,93 5 797 820,13 1 440 817,46 854 010,00 0,00 0,00 430 000,00 13 072 150,87 13 072 150,87 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 540,00 27 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 130,00 32 130,00 630,00 0,00 630,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,00 27 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 130,00 32 130,00 630,00 0,00 630,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 368,00 2 549 368,00 365 173,00 314 733,00 50 440,00 0,00 2 184 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 958,00 2 553 958,00 365 263,00 314 733,00 50 530,00 0,00 2 188 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3810



Lp. Przychody  klasyfikacja  § Plan zmiana plan po zmianie 

1
wolne środki,o których mowa w art..217 ust.2 

pkt 6 ustawy  
950 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

RAZEM PRZYCHODY 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

2.
  Spłata  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów    
992 400 000,00 20 000,00 420 000,00

3. Wykup innych papierów wartościowych 982 720 000,00 0,00 720 000,00

1 120 000,00 20 000,00 1 140 000,00

 

RAZEM ROZCHODY

Plan Przychodów i Rozchodów w 2023 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr  XLVI/311/2023   

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                                                                                                        

z dnia  30  marca 2023 roku 

                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3810



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  Polski Ład 

 środki z 

subwencji 

uzupełniające

j z 2021 roku

1. zadania inwestycyjne w zakresie kanalizacji 01044 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2. Modernizacja dróg gminnych 60016 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  

energetycznej -montaż urządzeń  

fotowoltaicznych na budynkach komunalnych jst. 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

90005 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00

4. zakup gruntów 70005 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

5.

wykonanie dokumentacji projektowej -  

dostosowanie  budynku SP Krasne do potrzeb 

osób z niepełnosprawnością   

80101 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4.
zadania inwestycyjne w zakresie 

wodociagów 
01043 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1 960 000,00 16 000,00 1 976 000,00 436 000,00 440 000,00 0,00 1 100 000,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                             

do Uchwały Nr  XLVI/311/2023                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia  30 marca 2023  roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2023

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział
plan po 

zmianie 
zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3810


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-01T12:02:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




